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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 24 Men, 200m Medley Open
19.04.2025 - 11:45 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

2012 and younger

1. BARKEVICS, Damirs 12 Daugavpils SS 2:29.89 391 31.93 39.12 43.47 35.37
2. BENSONS, Ralfs 13 Dobeles SS 2:33.25 366 32.88 38.59 46.44 35.34
3. BUKS, Henrijs 13 Kekavas NSS 2:49.07 272 37.59 44.10 47.86 39.52
4. VIGULIS, Kristofers 13 Kekavas NSS 2:53.52 252 39.34 44.44 51.06 38.68
5. EIHMANIS, Ernests 12 Kekavas NSS 2:55.23 244 39.98 44.25 52.80 38.20
6. ISAKOVS, Maksims 13 Kekavas NSS 3:03.22 214 41.44 46.17 52.40 43.21
7. LEZNEVS, Akims 12 Kipsalas peldbaseins 3:05.20 207 38.91 47.61 55.15 43.53
8. VIRBICKIS, Gustavs 14 Dobeles SS 3:15.68 175 44.88 48.76 58.19 43.85
9. LERHS, Arturs 14 Dobeles SS 3:19.86 165 45.07 49.41 1:01.08 44.30

10. JOJA, Pauls 14 Dobeles SS 3:19.88 164 45.68 50.42 1:00.50 43.28

YOB 2007 - 2011

1. KIRGIZOVS, Timurs 08 Rezeknes BJSS 2:10.17 597 28.35 33.20 38.28 30.34
2. VARGUSENKO, Marats 09 SK Delfins 2:15.90 524 30.64 33.71 38.79 32.76
3. VILIMS, Mihails 09 SK Delfins 2:17.99 501 27.89 34.56 43.11 32.43
4. BOJARS, Arturs 07 Kipsalas peldbaseins 2:22.65 453 28.43 35.93 43.28 35.01
5. VIDZUPS, Alens 09 Rezeknes BJSS 2:27.77 408 29.21 37.37 45.17 36.02
6. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS 2:31.76 376 29.65 37.99 47.69 36.43
7. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS 2:38.62 330 32.42 41.18 49.31 35.71
8. PANKRATOVS, Kristaps 10 Liepajas KSS 2:39.04 327 33.66 43.23 44.43 37.72
9. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 2:40.03 321 32.00 41.25 48.10 38.68

10. INTENBERGS, Linards 09 Liepajas KSS 2:47.05 282 34.92 47.11 47.34 37.68
DSQ UCKURONIS, Kristians 09 Kekavas NSS 2:29.61 28.92 39.02 1:21.67

(Time: 12:56), par nesinrono kajas darbibu (pec pagrieziena no muguras uz brasu)

Open

1. KIRGIZOVS, Timurs 08 Rezeknes BJSS 2:10.17 597 28.35 33.20 38.28 30.34
2. VARGUSENKO, Marats 09 SK Delfins 2:15.90 524 30.64 33.71 38.79 32.76
3. VILIMS, Mihails 09 SK Delfins 2:17.99 501 27.89 34.56 43.11 32.43
4. BOJARS, Arturs 07 Kipsalas peldbaseins 2:22.65 453 28.43 35.93 43.28 35.01
5. VIDZUPS, Alens 09 Rezeknes BJSS 2:27.77 408 29.21 37.37 45.17 36.02
6. BARKEVICS, Damirs 12 Daugavpils SS 2:29.89 391 31.93 39.12 43.47 35.37
7. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS 2:31.76 376 29.65 37.99 47.69 36.43
8. BENSONS, Ralfs 13 Dobeles SS 2:33.25 366 32.88 38.59 46.44 35.34
9. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS 2:38.62 330 32.42 41.18 49.31 35.71

10. PANKRATOVS, Kristaps 10 Liepajas KSS 2:39.04 327 33.66 43.23 44.43 37.72
11. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 2:40.03 321 32.00 41.25 48.10 38.68
12. INTENBERGS, Linards 09 Liepajas KSS 2:47.05 282 34.92 47.11 47.34 37.68
13. BUKS, Henrijs 13 Kekavas NSS 2:49.07 272 37.59 44.10 47.86 39.52
14. VIGULIS, Kristofers 13 Kekavas NSS 2:53.52 252 39.34 44.44 51.06 38.68
15. EIHMANIS, Ernests 12 Kekavas NSS 2:55.23 244 39.98 44.25 52.80 38.20
16. ISAKOVS, Maksims 13 Kekavas NSS 3:03.22 214 41.44 46.17 52.40 43.21
17. LEZNEVS, Akims 12 Kipsalas peldbaseins 3:05.20 207 38.91 47.61 55.15 43.53
18. VIRBICKIS, Gustavs 14 Dobeles SS 3:15.68 175 44.88 48.76 58.19 43.85
19. LERHS, Arturs 14 Dobeles SS 3:19.86 165 45.07 49.41 1:01.08 44.30
20. JOJA, Pauls 14 Dobeles SS 3:19.88 164 45.68 50.42 1:00.50 43.28

DSQ UCKURONIS, Kristians 09 Kekavas NSS 2:29.61 28.92 39.02 1:21.67
(Time: 12:56), par nesinrono kajas darbibu (pec pagrieziena no muguras uz brasu)


